АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 июня 2019 года № 337-р

г. Вельск

О внесении изменений в перечень объектов водоснабжения и
водоотведения, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования «Вельский муниципальный район», в
отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005
№115- ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 15 Федерального закона
от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в
Российской Федерации» в целях привлечения инвестиций в экономику
муниципального образования «Вельский муниципальный район»,
эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального образования «Вельский муниципальный
район»:

1 .Внести изменения в Распоряжение главы МО «Вельский
муниципальный район» от 20 апреля 2018 года №364-р «Об утверждении
перечня объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в
муниципальной собственности муниципального образования «Вельский
муниципальный район», в отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения» внести следующие изменения:

1.1 .Внести в перечень прочего имущества в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения согласно Приложения
№1 к настоящему распоряжению.

2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте в
информационно-телекомуникационной сети «Интернет» для размещения
информации о проведении торгов, на официальном сайте муниципального
образования «Вельский муниципальный район».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы МО «Вельский муниципальный район» по вопросам
промышленности, строительства, ТЭК, ЖКХ, транспорта и связи Черняева

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный
Архангельской области Д.Ю. Дорофеев